05/01/2022

05/01/2022

05/01/2022

05/01/2022

12/01/2022

12/01/2022

12/01/2022

12/01/2022

12/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

26/01/2022

26/01/2022

26/01/2022

26/01/2022

26/01/2022

26/01/2022

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

FILMS ART ET ESSAI EUROPEENS OU EN COPRODUCTIONS EUROPEENNES SORTIS EN 2022

TRAVERSER

TWIST A BAMAKO

Luzzu

J'ETAIS A LA MAISON MAIS

CONFERENCE

LITTLE PALESTINE, JOURNAL D'UN SIEGE

VITALINA VARELA

LES LECONS PERSANES

LA LECON D'ALLEMAND

LOS LOBOS

LYNX

THE CHEF

JARDINS ENCHANTES

L'ENNEMI

UN MONDE

SUNLESS SHADOWS

JUSQU'A LA MER

SOUTERRAIN

THE SOUVENIR PART |

THE SOUVENIR PART Il

LES JEUNES AMANTS

BULADO

GREAT FREEDOM

JEAN-MICHEL LE CARIBOU ET LES HISTOIRES D'AMOUR INTERDITES

THE INNOCENTS

Pays
France, Burkina Faso, Belgique
France, Canada, Sénégal
Malte
Allemagne, Serbie
Russie, Estonie, Angleterre, Italie
Liban, France, Quatar
Portugal
Russie, Allemagne, Biélorussie
Allemagne
Mexique
France, Suisse
Angleterre
France, Russie, Hongrie, Etats-Unis, Suisse
France, Belgique, Luxembourg
Belgique
Iran Norvege
Grece, France
Canada, Québec
Etats-Unis, Angleterre
Etats-Unis, Angleterre
France, Belgique
Pays-Bas, Curagao
Autriche, Allemagne
France, Belgique

Norvege, Suede, Danemark

Réalisateur

Joél Akafou

Robert Guédidian

Alex Camilleri

Angela Schanelec

Ivan I. Tverdovsky

Abdallah Al-Kathib

Pedro Costa

Vadim Perelman

Christian Schwochow

Samuel Kishi Leopo

Laurent Geslin

Philip Barantini

Déborah Cheyenne Cruchon, Nastia Voronina, Judit
Orosz, Andrea Love, Lena Von Déhren, Galen Fott

Stephan Streker

Laura Wandel

Mehrad Oskouei

Marco Gastine

Sophie Dupuis

Joanna Hogg

Joanna Hogg

Carine Tardieu

Eché Janga

Sebastian Meise

Mathieu Auvray

Eskil Vogt

Distributeur

VraiVrai Films

Diaphana Distribution

Epicentre Films

Shellac

Destiny Films

Dulac Distribution

Survivance

KMBO

Wild Bunch Distribution

Bodega Films

Gebeka Films

UFO Distribution

Little KMBO

Alba Flims

Tandem

Les Films du Whippet

Les Films des Deux Rives

Les Alchimistes

Condor Distribution

Condor Distribution

Diaphana Distribution

Les Films du Preau

Paname Distribution

Cinéma Public Films

Kinovista/The Jokers/Les Bookmakers

Durée (en min)

7

129

94

105

130

99

124

120

95

82

94

44

100

75

73

108

97

120

106

112

86

116

a4

117



09/02/2022

16/02/2022

23/02/2022

23/02/2022

23/02/2022

23/02/2022

23/02/2022

02/03/2022

02/03/2022

02/03/2022

02/03/2022

02/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

POUR TOUJOURS

PICCOLO CORPO

LA LEGENDE DU ROI CRABE

LA NATURE

SOUS LE CIEL DE KOUTAISSI

LES POINGS DESSERRES

PAS PAREIL ET POURTANT

ALl & AVA

BELFAST

KOMBINAT

RIEN A FOUTRE

ROBUSTE

LA MIF

DES MOTS QUI RESTENT

MA NUIT

SANS FRAPPER

SOY LIBRE

WOMEN DO CRY

CINQ NOUVELLES DU CERVEAU

HISTOIRE(S) DE FAMILLE(S)

L'EMPIRE DU SILENCE

L'HISTOIRE DE MA FEMME

MONEYBOYS

L'OMBRE D'UN MENSONGE

DE NOS FRERES BLESSES

LE DERNIER TEMOIGNAGE

LE GRAND JOUR DU LIEVRE

Italie
Italie, France, Slovénie
Italie, France, Argentine
Arménie, Allemagne, France
Géorgie, Allemagne
Russie, France
Suisse, Croatie, Allemagne
Royaume-Uni
Grande-Bretagne
Suisse, Russie
France, Belgique
France, Belgique
Suisse
France, Israél
France, Belgique
France, Belgique
France, Belgique
Bulgarie, France
Suisse, France
France, Belgique, Croatie
Belgique
Hongrie, Allemagne, Italie, France
France, Autriche, Belgique, Taiwan
Belgique, Royaume Uni, France
France, Belgique, Algérie
Royaume-Unis

Lettonie

Ferzan Ozpetek

Laura Samani

Alessio Rigo de Righis, Matteo Zoppis

Artavazd Pelechian

Alexandre Koberidze

Kira Kovalenko

Collectif

Clio Barnard

Kenneth Branagh

Gabriel Tejedor

Julie Lecoustre, Emmanuel Marre

Constance Meyer

Frédéric Baillif

Nurith Aviv

Antoinette Boulat

Alexe Poukine

Laure Portier

Vesela Kazakova, Mina Mileva

Jean-Stéphane Bron

Collectif

Thierry Michel

Ildiko Enyedi

Chen Bo Yilin

Bouli Lanner

Hélier Cisterne

Luke Holland

Dace Riduze

Destiny Films

Arizona Distribution

Shellac

Les Films du Camélia

Damned Films

ARP Sélection

Les Films du Whippet

Rezo Films

Universal Pictures International France

URBAN DISTRIBUTION

Condor Distribution

Diaphana Distribution

L'Atelier Distribution

Les Films d'ici

Epicentre Films

La 25éme heure

Les Alchimistes

Eurozoom

Ad Vitam

Origine Films

JHR Films

Pyramide Distribution

ARP Sélection

Ad Vitam

Diaphana Distribution

Alba Films

Cinéma Public Films

115

89

99

62

150

96

40

95

99

75

112

95

110

60

87

83

78

107

103

75

110

169

116

99

100

95

48



23/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

06/04/2022

06/04/2022

06/04/2022

06/04/2022

06/04/2022

06/04/2022

13/04/2022

13/04/2022

13/04/2022

13/04/2022

13/04/2022

13/04/2022

13/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

PLUMES
EMPLOYE/PATRON
FREAKS OUT
ICARE
LE GRAND MOUVEMENT
LIBERTAD
C'EST MAGIC ! "A LA BAGUETTE"
C'EST MAGIC ! "DE PERE EN FILS"

C'EST MAGIC ! "SUCRE, SALE"

C'EST MAGIC ! "TOUT FEU TOUT FLAMME"

INEXORABLE
O FIM DO MUNDO
MAX ET EMMY : MISSION PAQUES
A L'OMBRE DES FILLES
A CHIARA
APPLES
ETILY EUT UN MATIN
FACE A LA MER
LE DERNIER PIANO
MURINA
MY FAVORITE WAR
OGRE
ET JJAIME A LA FUREUR
L'ENFANT
QUI A PART NOUS
BABYSITTER

LA COLLINE OU RUGISSENT LES LIONNES

France, Egypte, Pays Bas, Gréce
Uruguay, Argentine, Brésil, France
Italie
France, Belgique, Luxembourg
Bolivie, France, Qatar, Suisse
Espagne, Belgique
Royaume-Uni, France
Royaume-Uni, France
Royaume-Uni, France
Royaume-Uni, France
Belgique, France
Suisse, Portugal
Allemagne
France Belgique
France, ltalie
Grece
Israél, France
France, Liban, Belgique, USA, Qatar
Liban, France, Chypre
Croatie, Slovénie, Brésil, Etats-Unis
Lettonie, Norvege
France, Belgique
France, Slovaquie
Portugal, France
Espagne
Canada, France

Kosovo, France

Omar El Zohairy

Manuel Nieto Zas

Gabriele Mainetti

Carlo Vogele

Kiro Russo

Clara Roquet

Max Lang, Jan Lachauer, Jeroen Jaspaet, Daniel Snadden

Uwe Heidschdtter, Max Lang, Jakob Schuh, Johannes

Weiland

Jeroen Jaspaert, Max Lang, Daniel Snaddon

Max Lang, Sean Mullen, Daniel Snaddon

Fabrice Du Welz

Basile Da Cunha

Ute von Miinchow-Pohl

Etienne Comar

Jonas Caprignano

Christos Nikou

Eran Kolirin

Ely Dagher

Jimmy Keyrouz

Antoneta Alamat Kusijanovic

lize Burkovska-Jacobsen

Arnaud Malherbe

André Bonzel

Marguerite de Hillerin

Jonas Trueba

Monia Chokri

Luana Bajrami

Dulac Distribution

Eurozoom

Metropolitan Filmexport

Bac Films

Survivance

Epicentre Films

Les Films du Préau

Les Films du Préau

Les Films du Préau

Les Films du Préau

The Jokers/Les Bookmakers

Urban Distribution

KMBO

Ad Vitam

Haut et Court Distribution

Bodega Films

Pyramide Distribution

JHR Films/Jour2Féte

Alba Films

KMBO

Destiny Films

Les Bookmakers/The Jokers Films

L'Atelier Distribution

Alfama Films

Arizona Distribution

Bac Films

Le Pacte

112

106

140

76

84

104

53

53

53

53

108

107

75

106

121

90

101

116

110

92

82

103

110

110

220

88

83



27/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

11/05/2022

11/05/2022

11/05/2022

11/05/2022

18/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

LA FEMME DU FOSSOYEUR
MA FAMILLE AFGHANE
AFFAIRE COLLINI (L")
IL BUCO
LIMBO
MISS MARX
VARSOVIE 83, UNE AFFAIRE D'ETAT
CANNES COURT METRAGE 2022
KARNAWAL
THE DUKE
UN VISA POUR LA LIBERTE : MR. GAY SYRIA

EVOLUTION

LES CRIMES DU FUTUR

CA TOURNE A SAINT-PIERRE ET MIQUELON
DON JUAN
BROADWAY
CLARA SOLA
COMPETITION OFFICIELLE
LA RUCHE
ALL EYES OFF ME
L'ANNIVERSAIRE DE TOMMY
MIZRAHIM, LES OUBLIES DE LA TERRE PROMISE
PETITE FLEUR
THE EARTH IS BLUE AS AN ORANGE

DEMAIN JE TRAVERSE

LE PRINCE

SWEAT

Finlande, Somalie, France

France, République Tchéque

Allemagne

Italie, France

Royaume-Uni, France

Italie, Belgique

Pologne, République Tchéque, France

Hong Kong, Brésil, France, Kosovo, Iceland

Argentine, Brésil, Chili, Mexique, Norvege

Grande-Bretagne

Allemagne, France, Turquie

Hongrie, Allemagne

Canada, Gréce, France

France, Canada

France, Belgique

Grece

Suéde, Costa-Rica, Belgique, Allemagne

Espagne, Argentine

Kosovo, Suisse, Albanie, Macédoine

Israél

Pays-Bas, Suéde

France, Israél

France, Argentine, Belgique, Espagne

Ukraine, Lituanie

France, Gréece, Luxembourg, Pays-Bas

Allemagne

Suede, Pologne

Khadar Ayderus Ahmed

Michaela Pavlatova

Marco Kreuzpaintner

Michelangelo Frammartino

Ben Sharrock

Susanna Nicchiarelli

Jan P. Matuszynski

Yi Tang, Carlos Segundo, Jasmin Tenucci, Samir
Karahoda, Adrien Moyse Dullin

Juan Pablo Félix

Roger Michell

Ayse Toprak

Kornél Mundruczo

David Cronenberg

Christian Monnier

Serge Bozon

Christos Massalas

Nathalie Alvarez Mesen

Mariano Cohn, Gastén Duprat

Blerta Basholli

Hadas Ben Aroyas

Mickael Ekblad

Michaele Boganim

Santiago Mitre

leyna Tsilyk

Sepideh Farsi

Lisa Bierwirth

Magnus Von Horn

Urban Distribution pour Orange Image

Diaphana Distribution

ARP Sélection

Les Films du Losange

L'Atelier Distribution

Les Valseurs

Memento Distribution

Origine Films

Bodega Films

Pathé

Outplay Films

Dulac Distribution

Metropolitan Filmexport

Destiny Films

ARP Sélection

Le Pacte

Epicentre Films

Wild Bunch Distribution

ASC Distribution

Wayna Pitch

Gebeka Films

Dulac Distribution

KMBO

Juste Doc Distribution

Solaris Distribution

Shellac

ARP Sélection

83

80

123

93

104

107

76

92

95

88

95

107

95

100

97

106

114

83

90

74

101

100

74

81

125

106



15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

13/07/2022

13/07/2022

13/07/2022

13/07/2022

27/07/2022

27/07/2022

03/08/2022

LE CHEMIN DU BONHEUR
LOVING HIGHSMITH
VENTURA (CAVALO DINHEIRO)
EL BUEN PATRON
I'M YOUR MAN
JUNGLE ROUGE
L'EQUIPIER
LES TRAVAUX ET LES JOURS
COSTA BRAVA, LEBANON
Entre la vie et la mort
L'EQUIPIER
ENNIO
L'ESPRIT SACRE
CRESCENDO
ENNIO
HISTOIRES DE PETITES GENS
| LOVE GREECE
L'ESPRIT SACRE
MUSIC HOLE
ZAHORI
JESUS LOPEZ
RIFKIN'S FESTIVAL
AS BESTAS
DEDALES
COSTA BRAVA LEBANON
SUNDOWN

EN DECALAGE

Luxembourg, Belgique, France

Suisse, Allemagne

Portugal

Espagne

Allemagne

Suisse, France

Irlande, Luxembourg, Belgique

USA Suede Japon

Danemark, France, Liban, Norvége, Qatar,

Espagne, Suisse

Belgique, France, Espagne

Irlande, Luxembourg, Belgique

Italie

Espagne, France, Turquie

Allemagne

Italie

Sénégal, Suisse, France

Grece, France

Espagne, France, Turquie

Belgique

Suisse Argentine, Chilli France

Espagne

Espagne, USA, Italie

France, Espagne

Roumanie, République tchéque, Lettonie

Danemark, France, Liban, Norvége, Qatar,

Espagne, Suisse

Mexique, France, Suede

Espagne

Nicolas Steil

Eva Vitija

Pedro Costa

Fernando Leon de Ananoa

Maria Schrader

Juan José Lozano

Kieron J. Walsh

C.W. Winter

Mounia Alk

Giordano Gederlini

Kieron J. Walsh

Giuseppe Tornatore

Chema Garcia Ibarra

Dror Zahavi

Giuseppe Tornatore

Djibril Diop Mambety

Nafsika Guerry-Karamaounas

Chema Garcia Ibarra

Gaétan Liekens

Mari Alessandrini

Maximiliano Schonfeld

Woody Allen

Rodrigo SOROGOYEN

Bogdan George Apetri

Mounia Akl

Michel Franco

Juanjo Giménez

Rezo Films
Dean Medias
Survivance
Paname Distribution
Haut et Court Distribution
New Story
Epicentre Films
Capprici
Eurozoom
Le Pacte
Epicentre Films
Le Pacte
La Fabrica Nocturna
Bodega films
Le Pacte
JHR Films
Pyramide Distributio
La Fabrica Nocturna
Paramax Films
Norte Distribution
Tamasa Distribution
Apollo Films
Le Pacte
Arizona Films Distribution
Eurozoom
Ad Vitam

Le Pacte

110

84

104

120

108

92

95

480

107

95

95

156

97

92

156

90

91

97

82

105

86

82

137

118

107

83

114



03/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

LES PROMESSES D'HASSAN

DODO

NO FATHERS IN KASHMIR

AMERICA LATINA

VERSPER CHRONICLES

LA DERIVE DES CONTINENTS

WILD MEN

FLEE

SHABU

AZOR

SEULE LA JOIE

WALDEN

107 MOTHERS

A PROPOS DE JOAN

BABY YAR CONTEXT

FEU FOLLET

IL ETAIT UNE FOIS PALILULA

LE TIGRE QUI S'INVITA POUR LE THE

JEUNESSE EN SURSIS

NINJABABY

140 KM A L'OUEST DU PARADIS

LA DERNIERE NUIT DE LISE BROHOLM

LES DEMONS D'ARGILE

LES SECRETS DE MON PERE

L'OMBRE DE GOYA PAR JEAN-CLAUDE CARRIERE

LES MYSTERES DE BARCELONE

LE SOLEIL DE TROP PRES

Turquie

Grece, France, Belgique

GB, Inde

Italie

France, Lituanie, Belgique

Suisse, France

Danemark

Danemark, France, Norvege, Suéde

Pays-Bas

Suisse, France, Argentine

Allemagne

France, Lituanie

Slovaquie, Ukraine

France, Allemagne, Irlande

Ukraine, Pays-Bas

Portugal, France

Roumanie

Allemagne, Royaume-Uni, France

Ukraine

Norvege

France Belgique

Danemark

Portugal, Espagne, France

France, Belgique

Espagne, France

Espagne

France, Belgique

Semih Kaplanoglu

Panos H. Koutras

Ashvin Kumar

Fabio D'Innocenzo

Kristina Buozyte

Lionel Baier

Thomas Daneskov

Jonas Poher Rasmussen

Shamira Raphaela

Andréas Fontana

Henrika Kull

Bojena Horackova

Peter Kerekes

Laurent Lariviere

Sergei Loznitsa

Jodo Pedro Rodrigues

Silviu Purcarete

Collectif

Kateryna Gornostai

Yngvild Sve Flikke

Céline Rouzet

Tea Lindeburg

Nuno Beato

Véra Belmont

José Luis Linares-Lopez

Lluis Danés

Brieuc Canaille

ARP Sélection
Pyramide Distributio
Alba Films
Le Pacte
Condor Distribution
Les Films du Losange
Star Invest Films France
Haut et Court Distribution
Urban Distribution
Next Film Distribution
Outplay Films
La traverse
Les Alchimistes
Haut et Court Distribution
Dulac Distribution
JHR Films
ED Distribution
KMBO
Wayna Pitch
Wild Bunch Distribution
New Story
UFO Distribution
CPF
Le Pacte
Epicentre Films
Destiny Films

Jour2Féte

148

132

108

93

89

102

83

75

100

90

85

93

100

67

142

a1

122

103

86

85

95

74

90

106

90



28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

12/10/2022

12/10/2022

12/10/2022

12/10/2022

12/10/2022

12/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

20/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

01/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

POPPY FIELD

DEALER

POULET FRITES

SANS FILTRE

SUPERASTICOT

ANIMA BELLA

LA COMBATTANTE

TORI ET LOKITA

UN BEAU MATIN

AYA

AZOR

BUTTERFLY VISION

GROSSE COLERE & FANTAISIES

LE PETIT NICOLAS - QU'EST-CE QU'ON ATTEND POUR ETRE HEUREUX

?

LES HARKIS

EO

EXTRA : ALLAN, BRITNEY ET LE VAISSEAU SPATIAL

R.M.N

LA CONSPIRATION DU CAIRE

SATURNE BOWLING

HEREDEROS DE LA BESTIA

COLOMBIA IN MY ARMS

LES AVENTURES DE GIGI LA LOI

CLOSE

COMEDY QUEEN

PAMFIR

VOUS N'AUREZ PAS MA HAINE

Roumanie

Belgique

France, Belgique

Suéde, France, Allemagne, Grande-Bretagne

Hongrie, Suisse, Russie, Allemagne

Italie

France, Belgique

Belgique, France

Allemagne, France

Belgique, France

Suisse, France, Argentine

Ukraine, République tcheque, Croatie, Suede

Belgique, France

France Luxembourg

Belgique, France

Pologne, Royaume-Uni

Allemagne

Roumanie, France, Belgique

Suede, France

Belgique France

Espagne

Finlande, France, Danemark, Norvege

Italie

Belgique, France, Pays-Bas

Suede

Ukraine

France, Allemagne

Eugen Jebeleanu

Jeroen Perceval

Jean Libon

Ruben Ostlund

Collectif

Dario Albertini

Camille Ponsin

Jean-Pierre Dardenne

Mia Hansen-Lave

Simon Coulibaly Gillard

Andréas Fontana

Maksym Nakonechnyi

Collectif

Benjamin Massoubre

Philippe Faucon

Jerzy Skolimowski

Amalie Naesby Fick

Cristian Mungiu

Tarik Saleh

Patricia Mazuy

Diego Lopez

Jenni Kivistod

Alessandro Comodin

Lukas Dhont

Sanna Lenken

Dmytro Sukholytkyy-Sobchuk

Kilian Riedhof

Optimale

Eurozoom

Apollo Films

Bac Films

Les Films du Préau

Le Pacte

KMBO

Diaphana Distribution

Les Films du Losange

La Vingt-cinquieme Heure

Next Film Distribution

Nour Films

CPF

Bac Films

Pyramide Distribution

ARP Sélection

KMBO

Le Pacte

Memento Distribution

Paname Distribution

Splendor Films

Les Films d'un Jour

Shellac

Diaphana Distribution

Les Films du Préau

Condor Distribution

Haut et Court Distribution

81

104

100

149

40

95

94

88

112

90

100

107

45

82

82

90

85

125

117

114

80

91

100

105

93

122

94



09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

CHARLOTTE

DEALER

UN HERISSON DANS LA NEIGE

PACIFICTION - TOURMENT SUR LES ILES

PARAISON

LES REPENTIS

Canada, France, Belgique

Belgique

Belgique, France, Suisse

France, Espagne, Allemagne, Portugal

France, Portugal

Espagne

Tahar Rana
Jeroen Perceval
Collectif
Albert Serra
Sergio Tréfaut

Iciar Bollain

Nour Films

Eurozoom

CPF

Les Films du Losange

Laterit

Epicentre Films

92

104

39

163

85

115



